A33F071144671613006

g ) 07/06/2016 11:49:19
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2441-4
Conta 10368-3 IPAM FREI MARTINHO

Més/ano referéncia JANEIRO/2014

BB PREVID RF IRF-M - CNPJBB PREVID RF IRF-M

Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/12/2013 SALDO ANTERIOR 102.188,91 36.720,052547

10/01/2014 APLICACAO 60.000,00 21.487,564901 2,792312683 58.207,617448

28/01/2014 RESGATE 45.000,00 16.167,143012 2,783423142 42.040,474436
Aplicacdo 08/11/2013 45.000,00 16.167,143012

31/01/2014 SALDO ATUAL 116.733,06 42.040,474436 42.040,474436

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 102.188,91
APLICAGOES (+) 60.000,00
RESGATES (-) 45.000,00
RENDIMENTO BRUTO (-) -455,85
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO -455,85
SALDO ATUAL = 116.733,06

Valor da Cota
31/12/2013 2,782918527
31/01/2014 2,776682731

Rentabilidade

No més -0,2240
No ano -0,2240
Ultimos 12 meses  2,0991

Transacéo efetuada com sucesso por: J5095056 MARIA DALVA DIAS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


pmfm
Marcador de texto

pmfm
Marcador de texto


2

GOVERNO

Cliente
Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

2441-4
10368-3 IPAM FREI MARTINHO
FEVEREIRO/2014

BB PREVID RF IRF-M - CNPJBB PREVID RF IRF-M

Data

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2014
28/02/2014

Rentabilidade
No més
No ano

Ultimos 12 meses

Historico
31/01/2014 SALDO ANTERIOR
11/02/2014 APLICACAO
24/02/2014 RESGATE
Aplicacdo 08/11/2013
Aplicacédo 03/12/2013
Aplicacéo 30/12/2013
25/02/2014 RESGATE
Aplicacéo 30/12/2013
Aplicacdo 10/01/2014
26/02/2014 APLICACAO
28/02/2014 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp.

116.733,06
71.000,00
32.000,00
4.112,94
12.360,99
15.526,07
32.000,00
26.283,79
5.716,21
32.000,00
159.179,40

116.733,06
103.000,00
64.000,00
3.446,34
0,00

0,00
3.446,34
159.179,40

2,776682731
2,836399246

2,1506
1,9217
4,3000

Valor IOF Quantidade cotas

42.040,474436
25.378,127323
11.293,539446
1.451,551405
4.362,479451
5.479,508590
11.273,100210
9.259,370089
2.013,730121
11.268,273945
56.120,236048

A337070921358592007
07/03/2014 09:28:14

Valor cota

2,797684758
2,833478393

2,838615767

2,839831562

Saldo cotas

67.418,601759
56.125,062313

44.851,962103

56.120,236048
56.120,236048

Transacéo efetuada com sucesso por: J5095056 MARIA DALVA DIAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


pmfm
Marcador de texto

pmfm
Marcador de texto


g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2441-4
Conta 10368-3 IPAM FREI MARTINHO

Més/ano referéncia MARCO/2014

BB PREVID RF IRF-M - CNPJBB PREVID RF IRF-M
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico
28/02/2014 SALDO ANTERIOR
06/03/2014 APLICACAO
12/03/2014 APLICAGAO
25/03/2014 RESGATE

Aplicacdo 10/01/2014
31/03/2014 APLICAGCAO
31/03/2014 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
28/02/2014 2,836399246
31/03/2014 2,853948138

Rentabilidade

No més 0,6187
No ano 2,5523
Ultimos 12 meses  4,8362

159.179,40
60.000,00
12.500,00
45.000,00
45.000,00
40.000,00

228.023,91

159.179,40
112.500,00
45.000,00
1.344,51
0,00

0,00
1.344,51
228.023,91

Valor IOF Quantidade cotas

56.120,236048
21.162,359064

4.406,512518
15.807,073463
15.807,073463
14.015,671647
79.897,705814

A33F071144671613008
07/06/2016 11:50:41

Valor cota
2,835222662

2,836710425
2,846826777

2,853948138

Saldo cotas

77.282,595112
81.689,107630
65.882,034167

79.897,705814
79.897,705814

Transacéo efetuada com sucesso por: J5095056 MARIA DALVA DIAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


pmfm
Marcador de texto

pmfm
Marcador de texto


A33F071144671613009

g _ 07/06/2016 11:51:00
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2441-4
Conta 10368-3 IPAM FREI MARTINHO

Més/ano referéncia ABRIL/2014

BB PREVID RF IRF-M - CNPJBB PREVID RF IRF-M

Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/03/2014 SALDO ANTERIOR 228.023,91 79.897,705814
11/04/2014 APLICACAO 30.000,00 10.448,782094 2,871148018 90.346,487908
24/04/2014 RESGATE 45.000,00 15.586,512495 2,887111534 74.759,975413
Aplicacdo 10/01/2014 10.586,35 3.666,761317
Aplicacéo 11/02/2014 34.413,65 11.919,751178
30/04/2014 SALDO ATUAL 216.017,97 74.759,975413 74.759,975413

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 228.023,91
APLICAGOES (+) 30.000,00
RESGATES (-) 45.000,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.994,06
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 2.994,06
SALDO ATUAL = 216.017,97

Valor da Cota

31/03/2014 2,853948138
30/04/2014 2,889486870

Rentabilidade

No més 1,2452
No ano 3,8293
Ultimos 12 meses  4,7278

Transacéo efetuada com sucesso por: J5095056 MARIA DALVA DIAS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


pmfm
Marcador de texto

pmfm
Marcador de texto


2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2441-4

MAIO/2014

10368-3 IPAM FREI MARTINHO

BB PREVID RF IRF-M - CNPJBB PREVID RF IRF-M

Data Historico
30/04/2014 SALDO ANTERIOR
05/05/2014 APLICACAO
14/05/2014 APLICACAO
27/05/2014 RESGATE

Aplicacdo 11/02/2014
Aplicacéo 26/02/2014
30/05/2014 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2014
30/05/2014

2,889486870
2,942055391

Rentabilidade

No més 1,8193
No ano 5,7183
Ultimos 12 meses  7,5786

Valor Valor IR Prej. Comp.

216.017,97
35.000,00
28.000,00
45.000,00
39.376,68
5.623,32
238.574,39

216.017,97
63.000,00
45.000,00
4.556,42
0,00

0,00
4.556,42
238.574,39

A33F071144671613010
07/06/2016 11:51:13

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota
74.759,975413
12.094,412185 2,893898394
9.617,018104 2,911505385
15.380,344497 2,925812228
13.458,376145
1.921,968352

81.091,061205

Saldo cotas
86.854,387598

96.471,405702
81.091,061205

81.091,061205

Transacéo efetuada com sucesso por: J5095056 MARIA DALVA DIAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


pmfm
Marcador de texto

pmfm
Marcador de texto


2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2441-4

10368-3 IPAM FREI MARTINHO
JUNHO/2014

BB PREVID RF IRF-M - CNPJBB PREVID RF IRF-M

Data Historico
30/05/2014 SALDO ANTERIOR
04/06/2014 APLICACAO
11/06/2014 APLICACAO
26/06/2014 RESGATE
Aplicacédo 26/02/2014
Aplicacéo 06/03/2014
30/06/2014 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/05/2014
30/06/2014

2,942055391
2,969391893

Rentabilidade

No més 0,9291
No ano 6,7006
Ultimos 12 meses  9,6910

Valor Valor IR Prej. Comp.

238.574,39
14.000,00
47.000,00
46.000,00
27.793,53
18.206,47

256.199,65

238.574,39
61.000,00
46.000,00
2.625,26
0,00

0,00
2.625,26
256.199,65

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
81.091,061205

4.764,390885

15.893,428429

15.468,707297

9.346,305593

6.122,401704

86.280,173222

A33F071144671613011
07/06/2016 11:51:26

Valor cota

2,938465868
2,957197071
2,973745583

Saldo cotas
85.855,452090

101.748,880519
86.280,173222

86.280,173222

Transacéo efetuada com sucesso por: J5095056 MARIA DALVA DIAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


pmfm
Marcador de texto

pmfm
Marcador de texto


2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2441-4

10368-3 IPAM FREI MARTINHO
JULHO/2014

BB PREVID RF IRF-M - CNPJBB PREVID RF IRF-M

Data Histérico
30/06/2014 SALDO ANTERIOR
09/07/2014 APLICACAO
10/07/2014 APLICACAO
18/07/2014 RESGATE

Aplicacdo 06/03/2014
25/07/2014 RESGATE

Aplicacéo 06/03/2014

Aplicacéo 12/03/2014
31/07/2014 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2014
31/07/2014

2,969391893
3,002701334

Rentabilidade

No més 1,1217
No ano 7,8975
Ultimos 12 meses  9,4942

Valor Valor IR Prej. Comp.

256.199,65
16.800,00
52.000,00
1.200,00
1.200,00
45.000,00
44.083,02
916,98

282.242,80

256.199,65
68.800,00
46.200,00
3.443,15
0,00

0,00
3.443,15
282.242,80

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
86.280,173222

5.629,010190

17.431,611188

399,419778

399,419778

14.945,080113

14.640,537582

304,542531

93.996,294709

A33F071144671613012
07/06/2016 11:51:41

Valor cota
2,984538921

2,983086270
3,004357989

3,011024341

Saldo cotas
91.909,183412
109.340,794600
108.941,374822

93.996,294709

93.996,294709

Transacéo efetuada com sucesso por: J5095056 MARIA DALVA DIAS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


pmfm
Marcador de texto

pmfm
Marcador de texto


2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2441-4

10368-3 IPAM FREI MARTINHO
AGOSTO/2014

BB PREVID RF IRF-M - CNPJBB PREVID RF IRF-M

Data Histérico
31/07/2014 SALDO ANTERIOR
01/08/2014 APLICACAO
08/08/2014 APLICACAO
26/08/2014 RESGATE

Aplicacdo 12/03/2014
Aplicacéo 31/03/2014
29/08/2014 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2014
29/08/2014

3,002701334
3,049609208

Rentabilidade

No més 1,5621
No ano 9,5831
Ultimos 12 meses 12,4608

Valor Valor IR Prej. Comp.

282.242,80
15.000,00
50.000,00
46.500,00
12.458,55
34.041,45

305.981,11

282.242,80
65.000,00
46.500,00
5.238,31
0,00

0,00
5.238,31
305.981,11

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
93.996,294709

5.005,095086

16.643,243365

15.310,101755

4.101,969987

11.208,131768
100.334,531405

A33F071144671613013
07/06/2016 11:51:57

Valor cota

2,996946060
3,004222128
3,037210382

Saldo cotas
99.001,389795

115.644,633160
100.334,531405

100.334,531405

Transacéo efetuada com sucesso por: J5095056 MARIA DALVA DIAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


pmfm
Marcador de texto

pmfm
Marcador de texto


2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2441-4

10368-3 IPAM FREI MARTINHO
SETEMBRO/2014

BB PREVID RF IRF-M - CNPJBB PREVID RF IRF-M

Data Histérico
29/08/2014 SALDO ANTERIOR
03/09/2014 APLICACAO
12/09/2014 APLICACAO
25/09/2014 RESGATE

Aplicacdo 31/03/2014

Aplicacéo 11/04/2014

Aplicacéo 05/05/2014
26/09/2014 RESGATE

Aplicagao 05/05/2014
30/09/2014 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (-)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/08/2014
30/09/2014

3,049609208
3,028515505

Rentabilidade

No més -0,6916
No ano 8,8251
Ultimos 12 meses  9,9998

Valor Valor IR Prej. Comp.

305.981,11
15.000,00
30.000,00
46.000,00
8.535,72
31.767,26
5.697,02
1.000,00
1.000,00

301.822,99

305.981,11
45.000,00
47.000,00
-2.158,12
0,00

0,00
-2.158,12
301.822,99

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
100.334,531405
4.905,585497
9.878,890252
15.130,167746
2.807,539879
10.448,782094
1.873,845773
328,464308
328,464308
99.660,375100

A33F071144671613014
07/06/2016 11:52:13

Valor cota
3,057738981

3,036778346
3,040283543

3,044470819

Saldo cotas
105.240,116902

115.119,007154
99.988,839408

99.660,375100

99.660,375100

Transacéo efetuada com sucesso por: J5095056 MARIA DALVA DIAS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


pmfm
Marcador de texto

pmfm
Marcador de texto


g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2441-4
Conta 10368-3 IPAM FREI MARTINHO

Més/ano referéncia OUTUBRO/2014

BB PREVID RF IRF-M - CNPJBB PREVID RF IRF-M
Data Historico

30/09/2014 SALDO ANTERIOR 301.822,99
03/10/2014 RESGATE 14.000,00
Aplicacéo 05/05/2014 14.000,00
14/10/2014 APLICACAO 67.000,00
27/10/2014 RESGATE 31.000,00
Aplicacéo 05/05/2014 16.162,26
Aplicacéo 14/05/2014 14.837,74
29/10/2014 RESGATE 5.000,00
Aplicacao 14/05/2014 5.000,00
29/10/2014 RESGATE 5.000,00
Aplicacéo 14/05/2014 5.000,00
31/10/2014 SALDO ATUAL 316.624,35
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 301.822,99
APLICACOES (+) 67.000,00
RESGATES (-) 55.000,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.801,36
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 2.801,36
SALDO ATUAL = 316.624,35

Valor da Cota

30/09/2014
31/10/2014

3,028515505
3,061410924

Rentabilidade

No més 1,0861
No ano 10,0072
Ultimos 12 meses 10,4076

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas

99.660,375100
4.605,863034
4.605,863034

21.774,418586

10.139,261882
5.286,239070
4.853,022812
1.632,672735
1.632,672735
1.632,672735
1.632,672735

103.424,323300

A33F071144671613015
07/06/2016 11:52:28

Valor cota

3,039604065

3,077005236

3,057421769

3,062463097

3,062463097

Saldo cotas

95.054,512066

116.828,930652

106.689,668770

105.056,996035

103.424,323300

103.424,323300

Transacéo efetuada com sucesso por: J5095056 MARIA DALVA DIAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


pmfm
Marcador de texto

pmfm
Marcador de texto


g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2441-4
Conta 10368-3 IPAM FREI MARTINHO

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2014

BB PREVID RF IRF-M - CNPJBB PREVID RF IRF-M
Data Historico

31/10/2014 SALDO ANTERIOR 316.624,35
04/11/2014 APLICACAO 20.000,00
12/11/2014 APLICACAO 55.166,27
13/11/2014 RESGATE 2.166,00
Aplicacdo 14/05/2014 2.166,00
24/11/2014 RESGATE 50.000,00
Aplicacéo 14/05/2014 2.424,22
Aplicacéo 04/06/2014 14.698,94
Aplicacdo 11/06/2014 32.876,84
28/11/2014 SALDO ATUAL 344.297,41
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 316.624,35
APLICACOES (+) 75.166,27
RESGATES (-) 52.166,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 4.672,79
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 4.672,79
SALDO ATUAL = 344.297,41

Valor da Cota

31/10/2014
28/11/2014

3,061410924
3,096373004

Rentabilidade

No més 1,1420
No ano 11,2635
Ultimos 12 meses 12,1776

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas

103.424,323300
6.554,676962
18.134,234602
712,884033
712,884033
16.206,574459
785,765789
4.764,390885
10.656,417785
111.193,776372

A33F071144671613016
07/06/2016 11:52:42

Valor cota
3,051256395
3,042106337
3,038362342

3,085167697

Saldo cotas
109.979,000262
128.113,234864
127.400,350831

111.193,776372

111.193,776372

Transacéo efetuada com sucesso por: J5095056 MARIA DALVA DIAS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


pmfm
Marcador de texto

pmfm
Marcador de texto


g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2441-4
Conta 10368-3 IPAM FREI MARTINHO

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2014

BB PREVID RF IRF-M - CNPJBB PREVID RF IRF-M
Data Historico

28/11/2014 SALDO ANTERIOR 344.297,41
10/12/2014 RESGATE 7.000,00
Aplicacéo 11/06/2014 7.000,00
10/12/2014 RESGATE 7.000,00
Aplicagdo 11/06/2014 7.000,00
16/12/2014 APLICAQAO 55.000,00
30/12/2014 RESGATE 8.234,25
Aplicacéo 11/06/2014 2.176,99
Aplicacao 09/07/2014 6.057,26
31/12/2014 SALDO ATUAL 377.226,54
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 344.297,41
APLICACOES (+) 55.000,00
RESGATES (-) 22.234,25
RENDIMENTO BRUTO (+) 163,38
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 163,38
SALDO ATUAL = 377.226,54

Valor da Cota

28/11/2014
31/12/2014

3,096373004
3,094076235

Rentabilidade

No més -0,0741
No ano 11,1809
Ultimos 12 meses 11,1809

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas

111.193,776372
2.266,545843
2.266,545843
2.266,545843
2.266,545843
17.920,769023
2.662,498641
703,918958
1.958,579683

121.918,955068

A33F071144671613017
07/06/2016 11:52:57

Valor cota

3,088399920

3,088399920

3,069064722
3,092677635

Saldo cotas
108.927,230529
106.660,684686
124.581,453709

121.918,955068

121.918,955068

Transacéo efetuada com sucesso por: J5095056 MARIA DALVA DIAS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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